
 

 

 
ОБРАЗЕЦ 12  Табела на следење на наодите 
 
 
 
 
 

 
 

Табела 

за следење на наодите од извршени ревизии/контроли/проверки/инспекции1
 

 
 
 

Ред. 
бр. 

Институција/компанија што ја 
спровела ревизијата/ 

контролата/проверката/ 
инспекцијата 

Вид 
на ревизија/ 
контрола/ 
проверка/ 
инспекција 

Период 
кога е 

извршена 

Наоди Корективн 
и мерки 

Препораки Одговорен за 
исполнување 

на 
корективните 

мерки и 
препораките 

Краен рок за 
исполнување 
на коректив- 
ните мерки и 
постапување 
по препора- 

ките 

Преземени 
активности 

Статус на 
наодот: 

затворен/ 
во тек 

 
1. 

          

 
2. 

          

 
3. 

          

 
4. 

          

 
5. 

          

 
6. 

          

 
 
 
 
 
 

1 Во оваа Табела ќе бидат внесени наодите од ревизиите/контролите/проверките спроведени кај контролорот од страна на ОЗЛП 

или друга организациска единица, но и наодите од инспекциите од ДЗЛП и контролите од надворешни компании 


